



PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

ALLEGATO 3

COMPUTO VARIANTE

OGGETTO: LAVORI DI RIABILITAZIONE ALLA SOVRASTRUTTURA STRADALE
SULLA S.P. N. 14 "SENIGALLIA - ALBACINA" TRATTO SAN GIOVANNI -
VIGNE - POGGIO SAN ROMUALDO.
COMUNE DI FABRIANO - REPARTO OPERATIVO DI JESI (COD. INT.
86.02)

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

Ancona, 25/06/2025

IL TECNICO
Geom. Matteo Pallotta

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 19.13.011.00 1	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 per mani d'attacco e raccordi	1397,00				4,000	5'588,00	
	SOMMANO m²xcm						5'588,00	0,93 5'196,84
2 28.01.003.01 2	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... le a terra del complesso 44000 kg e portata utile 30000 kg - (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa) spazzatrice per pulizia cigli stradali					16,000	16,00	
	SOMMANO h						16,00	88,07 1'409,12
3 28.04.001.00 2	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa) operatore spazzatrice					16,000	16,00	
	SOMMANO h						16,00	35,71 571,36
4 19.13.004.00 1	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro. per ricariche tratto dal km 71+000 al km 73+000					700,000	700,00	
	SOMMANO 100 kg						700,00	13,79 9'653,00
5 19.13.006	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurazione su autocarro. km 62+250 km 65+230 km 66+020 km 68+000 km 71+400 km 74+300	23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00	100,00 200,00 500,00 2300,00 600,00 1000,00	6,000 5,500 6,000 6,000 6,000 6,000	0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040	552,00 1'012,00 2'760,00 12'696,00 3'312,00 5'520,00		
	SOMMANO 100 kg						25'852,00	15,34 396'569,68
	Parziale LAVORI A MISURA euro							413'400,00
	T O T A L E euro							413'400,00
	Ancona, 25/06/2025							
	Il Direttore dei Lavori Geom. Matteo Pallotta							
	L'Impresa Costruzioni Stradali Armando di Eleuterio							
	A R I P O R T A R E							